حضرت عائشہ رضی اللہ عنہا بیان کرتی ہیں کہ جب نبی ﷺ رمضان کے آخری عشرہ میں داخل ہوتے تو کمر ہمت گس لیتے، اپنی راتوں کو زندہ کرتے اور گھر والوں کو بیدار فرماتے۔

(بخاری کتاب فضل لیلة القدر)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 41

جلد 13 جمعہ المبارک 13 اکتوبر 2006ء
20 رمضان المبارک 1427 ہجری قمری 12 اہاء 1385 ہجری شمسی

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

﴿ اَدْعُونِيْ اَسْتَجِبْ لَكُمْ ﴾ سے مراد معمولی دعائیں نہیں ہیں۔